
２０２０年６月２３日 

日本生命保険相互会社 

 

 

ニッセイ・ライフプラザの営業時間変更について 

 

 

平素より格別のお引立てを賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

また、「新型コロナウイルス感染症」により影響を受けられた皆様に、心よりお見舞い 

申しあげます。 

 

当社お客様窓口であるニッセイ・ライフプラザにつきまして、一部店舗において、窓口

営業時間を変更いたします。 

 

営業時間につきましては、下記「窓口営業時間のお知らせ」をご確認ください。     

なお、ご来店の際には、店舗へ事前にお電話、またはオフィシャルホームページより   

ご予約いただくことで、よりスムーズなご案内が可能です。 

ご理解のほど、よろしくお願い申しあげます。 

 

 

＜窓口営業時間のお知らせ・ご相談予約フォーム＞ 

https://www.nissay.co.jp/madoguchi/plaza/ichiran.html 

 （営業時間について最新情報を随時更新しております。） 

 

＜お問合せ先＞ 

ニッセイコールセンター 

（受付時間）月～金曜日 ９：００～１８：００ 

        土曜日 ９：００～１７：００ 

※祝日・１２／３１～１／３を除く 

（電話番号） ０１２０－２０１－０２１ 

 

 

生 20-2213,プラザ推進室 

https://www.nissay.co.jp/madoguchi/plaza/ichiran.html

